平成 28 年２月９日

各  位

会 社 名 サンデンホールディングス株式会社
代 表 者  代表取締役社長    神田 金栄

（コード番号 6444 東証第一部）
問 合 せ先 取締役兼常務執行役員経理本部長  西 勝也

TEL（03）3833－1470

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 27 年５月 11 日に公表しました平成 28 年３月期の連結業績予想を下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 28年 3月期 通期連結業績予想数値の修正(平成 27年４月１日～平成 28年３月 31日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰

属する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

310,000

百万円

10,000

百万円

11,000

百万円

7,000

円 銭

50.68

今回修正予想（Ｂ） 295,000 6,000 9,000 7,000 50.68

増減額（B－A） △15,000 △4,000 △2,000 -

増減率（％） △4.8% △40.0% △18.2% -

（ご参考）前年実績

（平成 27 年 3 月期）
306,984 9,407 10,314 5,580 40.40

２．修正の理由

自動車機器事業における北米・中国の事業環境変化、流通システム事業における国内市場での設備投資需要の

減少、並びに当初見込んでいた案件が翌期以降にずれ込んだ影響、及び持分法による投資利益の増加等により、

上記のとおり、通期の業績予想を修正いたします。

【留意事項】

上記の業績予想は、当社が現在入手している情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因に

よって、予想数値と異なる可能性があります。

                                                                                              以上